ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC PHÚ

 Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phú, ngày 02 tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai niêm yết niêm yết kết quả chấm điểm các tiêu chí

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật xã Đức Phú năm 2023

Thực hiện điểm c khoản 1 Điều 3 Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày

15/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về hướng dẫn thi hành Quyết định

25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã,

phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Nay UBND xã Đức Phú thông báo thời gian, hình thức, địa điểm niêm yết

công khai niêm yết niêm yết kết quả chấm điểm các tiêu chí đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật xã Đức Phú năm 2023 như sau:

1. Nội dung công khai: dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả chấm điểm tiếp

cận pháp luật, Bảng tổng hợp điểm số của các tiêu chí, chỉ tiêu tiếp cận pháp luật

xã Đức Phú năm 2023;

2. Thời gian công khai: 05 (năm) ngày từ 08 giờ 00 phút ngày 02/01/2024

đến hết 17 giờ 00 phút ngày 06/01/2024;

3. Hình thức, địa điểm công khai: Niêm yết tại trụ sở làm việc của UBND

xã; đăng tải trên Trang thông tin điện tử của xã Đức Phú (Đường link:

https://xaducphu.moduc.quangngai.gov.vn/trang-chu).

UBND xã Đức Phú thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và nhân

dân trong xã được biết./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Giáp Thìn

https://xaducphu.moduc.quangngai.gov.vn/trang-chu

		2024-01-02T09:22:45+0700

		2024-01-02T09:49:05+0700

		2024-01-02T09:49:05+0700